
ESCOLAS DE MANGUALDE
Horário da turma:  JI ACO 1

Ano letivo: 2023 - 2024

Tempos Segunda Sala Terça Sala Quarta Sala Quinta Sala Sexta Sala

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:05-12:50

14:00-15:00

15:00-16:00

Apoio Pré

Ed Pré Escol

Apoio Pré

Ed Pré Escol

Ed Pré Escol

Ed Pré Escol

Apoio Pré

Ed Pré Escol

Apoio Pré

Ed Pré Escol

Ed Pré Escol

Ed Pré Escol

Apoio Pré

Ed Pré Escol

Apoio Pré

Ed Pré Escol

Data de Validade: 31 / 08 / 2024

ATIVIDADE NOME DO PROFESSOR

Apoio Pré Ana Cruz Mota, Ana Inácio, Lucília Cardoso, Odete Peixoto

Ed Pré Escol Lurdes Resende, Teresa Fazend

Dir. Turma

O Diretor: ______________________________

Em 30/09/2023: ______________________________


